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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)
CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD Tecnologia

Ampla Concorréncia

Linguagens, Matematica e
# N. Insc. Nome Completo Caédigos e suas suas
Tecnologias Tecnologias
NEILSON JOSE DOS
54 138278 70.00 70.00
SANTOS
GILVANE DOS SANTOS
55 139048 70.00 70.00
DE SOUZA MARINHO
56 138902 JORGE DANIEL ALMADA 70.00 70.00
DERICK FONSECA
58 131229 70.00 60.00
BATALHA
CAROLINE PESSOA
59 137056 ~ 64.40 72.84
FRAZAO
60 136931  JOEL ARAUJO DA SILVA 89.00 78.00
PAMELA MARIA COSTA
61 132909 64.68 66.06

DE SOUZA

ADRIANA AFONSO
62 133340 53.32 65.66
COELHO FIGUEIRA

EDITAL:
EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD
RELATORIO:

22 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD
. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e -
Natureza e suas Redagéao
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
70.00 70.00 70.00
70.00 70.00 70.00
70.00 70.00 70.00
70.00 70.00 80.00
59.24 66.94 86.00
69.00 62.00 48.00
58.71 66.46 90.00
59.63 71.27 96.00

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO - ZONA NORTE

Média Geral

70.00

70.00

70.00

70.00

69.88

69.20

69.18

69.18

Dt. Nasc

22/09/1977

15/11/1981

10/04/1985

27/05/1992

12/05/1997

11/11/1994

09/04/1993

30/04/1982

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

73

74

7

78

N. Insc.

129408

134777

131109

138206

133497

130171

138832

136390

136200

133474

136943

137984

132039

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LUIZ RICARDO OLIVEIRA
COSTA

GABRIEL PASSARINI
NASCIMENTO

SAULO FREIRES LIMA

ADELANE BATISTA
PESSOA

NATHALIA SOBRAL
GUEDES DA SILVA

ESTEVAO DARVIN
MARQUES DE MELO
BELFORT

VICTORIA CRISTINA
RODRIGUES VIEIRA

SAVIO PESSOA FRAZAO

HENRODIANA JAIA
SANTIAGO NOGUEIRA

ALBERTO MEIRELES
OLIVEIRA DE ALMEIDA

THIAGO MARCIO DOS
SANTOS

DAVID MOURAO LOPES

VELUNIA ARDUINI MUNIZ

Rondoénia

Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias

65.00

57.97

59.21

80.00

67.53

60.30

53.59

60.58

70.00

62.46

64.72

64.35

67.02

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

80.00

63.07

69.06

70.00

78.39

73.12

60.76

67.59

60.00

59.36

65.59

58.36

59.96

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias

70.00 65.00
65.31 75.43
61.86 66.21
60.00 70.00
49.98 68.52
44.69 61.99
63.52 67.89
60.51 62.29
60.00 65.00
63.17 66.57
58.43 76.51
58.52 69.55
60.64 62.96

Redacao

65.00

80.00

84.00

60.00

75.00

98.00

92.00

86.00

80.00

82.00

68.00

80.00

80.00

Média Geral

69.00

68.36

68.07

68.00

67.88

67.62

67.55

67.39

67.00

66.71

66.65

66.16

66.12

Dt. Nasc

12/03/1993

15/04/2000

14/04/1992

15/01/1988

09/11/1987

17/03/2000

22/08/2000

12/05/1997

05/08/1991

07/02/1995

14/03/1989

21/02/1992

24/02/1992

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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79

80

81

82

84

85

86

87

88

89

90

91

92

N. Insc.

129184

137089

129375

129484

133680

134030

132678

130877

137702

136316

129536

137506

132800
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Nome Completo

NATALIA DE SOUZA
NEVES

CARLOS GRAZIEL
PEREIRA DE OLIVEIRA
GALLOTTI

LUCAS ANDRADE JOB

VALERIA NAZARIO
SANTOS

RAFAELLY KAUANY
SANTANA OJEDA

SABRINA OLIVEIRA
FREIRES

ANDRE RODRIGUES DE
FREITAS

RENATO NUNES VIEIRA

FERNANDA VIRGINIA
MOURAO LOPES

MARCELO NEGRAO
SOUZA PREIRA E SILVA

MAGNA APARECIDA
BARBOSA

CLAUDETE MARQUES
DAS NEVES

MARICLEIDE MELO
CABRAL RAMOS

Rondoénia

Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias

60.87

58.46

60.00

61.95

59.00

57.30

64.54

52.89

59.28

60.38

67.80

62.15

62.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

66.87

67.89

71.52

53.29

40.00

65.00

60.29

66.30

55.03

57.48

54.50

62.20

60.20

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias

60.59 62.80
52.77 57.97
55.39 64.07
60.32 64.57
84.00 84.00
58.14 62.21
62.73 63.09
59.61 60.79
60.17 60.97
60.27 64.90
60.00 72.00
58.13 64.29
59.90 67.10

Redacao

78.00

92.00

78.00

88.00

60.00

84.00

75.00

86.00

90.00

82.00

70.00

77.50

75.00

Média Geral

65.83

65.82

65.80

65.63

65.40

65.33

65.13

65.12

65.09

65.01

64.86

64.85

64.84

Dt. Nasc

17/08/1990

08/12/2000

02/03/1996

26/05/1997

09/09/2003

09/03/1999

23/05/1986

27/11/1986

23/02/2002

19/08/1996

27/01/1980

31/05/1977

18/08/1982

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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93

95

96

97

99

100

106

107

109

111

112

113

114

N. Insc.

132696

131886

137847

136882

128886

138953

130256

134435

137338

131409

129143

136039

130346

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

CLEIDSON BORGES
PANTOJA

INGRID OLIVEIRA REIS

GLEYDSTON JOSE
BARROS FERREIRA DA
SILVA

GLEIDSON SANTOS
OLIVEIRA

FREDERICO REIS PINTO

ARILENE INACIO FREIRE

CLEITON FELIX DA SILVA

PEDRO SADECK DA
SILVA NINA

PAULO RICARDO
BARBOSA LUNA

IRLEY DE OLIVEIRA
PASSOS

LUIZ RICARDO
RODRIGUES AGUIAR

HENRY FABRICIO DO
CARMO ARAUJO

PEDRO PAULO DA CRUZ
PRESTES

Rondoénia

Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias

70.00

63.12

63.62

57.55

57.82

56.77

60.00

63.46

62.80

55.51

57.84

57.87

64.50

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

65.00

64.46

69.70

64.95

71.02

59.64

70.00

45.30

48.14

56.77

75.92

56.66

64.40

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias

85.00 65.00
53.37 65.40
49.42 75.42
54.29 57.12
56.87 67.49
56.07 58.20
60.00 60.00
54.02 63.11
60.57 64.13
56.48 67.11
50.01 62.52
51.30 56.65
59.80 75.30

Redacao

39.00

76.00

64.00

88.00

68.00

90.00

70.00

94.00

84.00

82.50

72.00

94.00

52.00

Média Geral

64.80

64.47

64.43

64.38

64.24

64.14

64.00

63.98

63.93

63.67

63.66

63.30

63.20

Dt. Nasc

07/07/1986

22/10/1995

15/03/1985

14/03/1994

10/04/1973

07/01/1982

26/10/1987

19/06/1997

07/08/1978

03/06/1971

22/08/1989

31/07/2001

29/06/1982

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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115

116
117

118

PCD

RI-IE

N. Insc.

132067

129764

136611

130186

N. Insc.

133683

134122

Nome Completo

ADRIANO ELVIS
FURTADO DO
NASCIMENTO

FABIO DOS SANTOS

DANTAS

MIGUEL DE ARAUJO

VILELA

CINTIA LEAL DOS
SANTOS

Nome Completo

MARIA ILDENIZE DA
SILLVA RODRIGUES

TAIANE MIRANDA
BOTELHO

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

63.31

54.88

57.93

70.00

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

46.70

45.54

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

63.37

63.21

70.01

65.00

Matematica e
suas
Tecnologias

43.69

46.16

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

56.32

55.63

55.40

65.00

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

48.62

37.80

Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias
68.54 64.00
59.79 82.00
61.97 70.00
55.00 60.00
Ciéncias
Humanas e »
Redacao
suas
Tecnologias
47.53 44.00
39.01 58.00

Média Geral Dt. Nasc
63.11 16/12/1982
63.10 09/07/1993
63.06 23/02/1995
63.00 15/06/1987

Média Geral Dt. Nasc
46.11 02/12/1978
45.30 02/10/1989

Cota

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc

orréncia

RS-PcD

Cota

PCD

PCD

Pagina 5 de 12



65
73
78
80
83
85

87
88

89

90

RI-PcD

N. Insc.

129785

128938

136357

129145

129405

135815

137622

128717

131305

138784

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LUCAS GABRIEL SILVA
LANDIN

KASSIANE CASTRO
RODRIGUES

MAYARA JUNIA BRITO
SERAFIM

JEICIANE APRIGIO
GUEDES

CAIO VINICIUS FERREIRA
BENEMANN

AMANDA PLACIDO DE
SOUZA

ARLETE PAULO
FERREIRA

FLAVIANA SANTIAGO

ALVARO ARAUJO
CAMPOS

MARIA DOMINGAS DA
CUNHA IANNUZZI

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

12.00

45.73

50.91

54.35

52.76

46.70

51.21
49.53

51.07

55.49

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

20.00

50.52

39.49

44.64

55.86

47.51

49.34
40.00

49.07

47.68

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
70.00 70.00
42.33 58.40
43.90 50.01
50.55 55.65
49.48 50.61
48.44 49.81
42.77 57.83
54.70 50.81
44.49 54.30
52.24 59.39

Redacao

90.00

62.00

74.00

52.00

48.00

64.00

54.00
60.00

56.00

40.00

Média Geral

52.40

51.80

51.66

51.44

51.34

51.29

51.03

51.01

50.99

50.96

Dt. Nasc

23/08/1995

27/04/1999

24/10/1997

17/05/1992

27/06/2001

25/05/1994

06/06/1978

29/03/1995

12/07/1991

08/09/1985

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-PPI

RI-IE

RI-PPI

RI-PPI

Pagina 6 de 12



RI-PPI

71

72
73

74
75
76
e
78

79

N. Insc.

137555

N. Insc.

134097

129876

130184

128704

132942

137392

130672

134347

131432
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Nome Completo

CARLOS FABRICIO
MONTEIRO OLIVEIRA

Nome Completo

LUANNA ALICIA SILVA
VIANA

TABYTHA LORRAYNE
RIBEIRO MEIRELES

GABRIELE LIMA MENDES

TAIS FIRMINO
RODRIGUES DE CASTRO

RENATO CAVALCANTE
CARVALHO

VICTORIA LIMA DE
CARVALHO

ANNA CAROLINA DE
SOUZA VASCONCELOS

VINICIUS KELVIS
SANTIAGO RIVERO

ESTEFANE SALVATIERRA
DA SILVA OLIVEIRA

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

52.26

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

53.54

52.86
52.35

47.43

51.07

51.58

54.25

46.87

50.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

39.53

Matematica e
suas
Tecnologias

37.47

40.01
48.00

34.12

59.08

40.68

51.65

55.38

50.00

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

56.37

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

42.31

35.94
43.63

43.91

47.82

40.91

37.43

45.94

50.00

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

62.41

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

57.05

45.46
54.05

50.23

53.14

41.26

49.01

45.88

50.00

Redacao

58.00

Redagéao

64.00

80.00
56.00

76.00

40.00

76.00

58.00

56.00

50.00

Média Geral

53.71

Média Geral

50.87

50.85

50.81

50.34

50.22

50.09

50.07

50.01

50.00

Dt. Nasc

04/08/1966

Dt. Nasc

16/07/1996

17/05/2001

03/06/1997

30/07/1993

05/12/1984

20/02/2002

06/07/2001

27/09/2000

02/11/1990

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

N. Insc.

133035

138389

137318

131324

128983

138820

136313

133196

129719

133303

139162

132173

137557

134694

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

RAINARA CHAGAS DE
OLIVEIRA

MAYARA OLIVEIRA DE
QUEIROZ RODRIGUES

FABIOLA PEREIRA

BRENDA LAIS SOUSA DO
NASCIMENTO

EDENILSON DO ESPIRITO
SANTO

RAIANE FLAVIA TORRE
CAVALCANTE DE SOUZA

JUSIELE DE OLIVEIRA
DOS SANTOS

TAMIRES CARVALHO DE
OLIVEIRA

PAULA THAYS DOS
SANTOS ARAUJO

VINICIUS SILVA BATISTA
AMUTARES

JULIANA FERNANDES
MELO

LUIZ AUGUSTO BRAGADO
DE ARAUJO

JHEIMES VENANCIO
BRONZE

ELERY OLIVEIRA PINTO

Rondoénia

Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias

47.53

57.05
46.46

51.08

44.61

49.53

51.59

51.58

53.79

57.60

47.98

40.21

49.84

49.08

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

51.54

37.63
51.53

36.74

65.52

53.74

42.46

38.01

43.71

37.08

53.06

43.28

37.94

32.18

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias

42.49 54.01
50.80 59.97
50.89 46.55
42.75 48.62
40.39 36.66
50.54 49.20
40.20 53.65
40.85 52.99
43.60 57.66
46.66 52.99
51.93 52.98
49.33 46.70
44.89 40.56
48.51 59.16

Redacao

54.00

44.00
54.00

70.00

62.00

46.00

60.00

64.00

48.00

52.00

40.00

66.00

72.00

56.00

Média Geral

49.91

49.89

49.89

49.84

49.84

49.80

49.58

49.49

49.35

49.27

49.19

49.10

49.05

48.99

Dt. Nasc

07/03/1999

10/12/1994

07/05/1992

22/12/1998

17/02/2000

04/01/1993

05/09/1995

26/03/2001

03/07/1994

17/10/1994

16/12/1995

04/05/1989

27/09/2001

17/04/1975

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
94 130841
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
6 135710
7 130554
RS-IE
# N. Insc.
31 134062
36 129258
37 128645

Nome Completo

PRISCILA DA SILVA
COSTA

Nome Completo

KELLY GONCALVES DE
SOUZA

GIRLENE JUSTINIANA
SOARES MARQUES

Nome Completo

ARTEMISA REIS DO
NASCIMENTO

ITALO HENRIQUE
VASCONCELOS
BARBOSA

LETICIA DE CARVALHO
SEVERO

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

56.71

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

45.15

46.43

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

55.22

55.66

55.74

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

36.86

Matematica e
suas
Tecnologias

41.24

40.07

Matematica e
suas
Tecnologias

61.97

60.00

51.82

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

39.92

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

36.96

41.49

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

46.44

56.02

51.07

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

52.54

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

42.67

46.38

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

51.72

63.21

61.14

Redacao

58.00

Redagéo

38.00

28.00

Redacao

92.00

68.00

82.00

Média Geral

48.81

Média Geral

40.80

40.47

Média Geral

61.47

60.58

60.35

Dt. Nasc

30/10/1989

Dt. Nasc

10/09/1975

14/08/1994

Dt. Nasc

11/03/1999

04/04/1996

28/08/2000

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

RI-PPI-PcD

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE
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# N. Insc.
39 133561
41 129040
44 129961
48 131636
53 137100
54 139166
57 138754
RS-PcD
# N. Insc.
7 138086
RS-PPI

Nome Completo

FABIO MONTEIRO
ALBERTO

ITALO LIMA DE MOURA

EVELLIN CARINE
RODRIGUES FERREIRA

KLEBERSON ALMEIDA DE
ALBUQUERQUE

ANDRESA SUELEN
DORNELES SOUZA

BRUNO FELIPE
VALERIANO DA SILVA

NAHELLY VITORIA LOPES
REIS SILVA

Nome Completo

AMANDA FAREL DA SILVA

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

60.00
63.94

56.23

49.33

52.86

55.10

56.17

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

71.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

60.00
57.61

47.47

51.05

62.38

57.45

63.47

Matematica e
suas
Tecnologias

56.84

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
60.00 60.00
51.22 59.11
48.92 64.34
59.35 64.11
57.31 55.93
46.75 57.45
51.92 58.28
. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias
41.09 47.21

Redacao

60.00
66.00

78.00

68.00

62.00

72.00

58.00

Redacao

71.00

Média Geral

60.00

59.58

58.79

58.37

58.10

57.75

57.57

Média Geral

57.43

Dt. Nasc

20/03/1971

04/02/1993

10/10/1993

06/07/1993

10/07/1989

15/11/1998

11/02/2001

Dt. Nasc

22/03/1993

Cota

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI-PcD
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54

55

58

60

64

66

70

71

7

78

79

83

84

86

92

N. Insc.

135786

133616

131541

133037

134855

132590

128776

138217

131310

128849

131746

129030

138236

131104

137681

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

LUCIANO LIMA
NASCIMENTO

YAN CARLOS OLIVEIRA
DA CRUZ

FRANCISCA VIEIRA
LAVOR

ALISON GABRIEL LIMA DA
COSTA

JOICE MORAIS CORREIA

MARIA ESTER FEITOZA
ESTEVES

WELLINTON DOUGLAS DE
SOUZA MESSIAS

MATHEUS EDUARDO
MOURA DA SILVA

DANIEL LIMA DE JESUS

LETICIA BARBOSA
RODRIGUES

DINAR FELIX BRAGA

KLAYTON CLOVES
BRIGIDO DE MENDONCA

PEDRO DE OLIVEIRA
VIANA

RHAFAEL MENDONCA
CAMPOS E SILVA

LUCICLEIDE
CAVALCANTE DA SILVCA

Rondoénia

Linguagens,
Coédigos e suas
Tecnologias

60.89

55.80

51.85

53.77
56.41

55.13

54.14

56.51
47.14
56.87
53.53

55.04

52.54

49.89

52.18

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

58.57

54.27

44.74

50.83
63.55

54.97

55.54

48.67
42.43
52.12
55.00

55.69

47.34

61.49

47.44

. Ciéncias
Ciéncias da
Humanas e
Natureza e suas
. suas
Tecnologias .
Tecnologias

46.69 70.69
42.12 62.68
52.13 57.82
51.44 54.45
40.63 55.39
56.45 56.22
50.37 57.56
51.20 55.15
51.32 59.03
46.09 58.74
47.27 59.73
49.18 44.54
55.27 59.25
40.41 59.96
50.61 55.05

Redacao

44.00

66.00

72.00

68.00
60.00

52.00

56.00

62.00
72.00
58.00
56.00

66.00

56.00

58.00

64.00

Média Geral

56.17

56.17

55.71

55.70

55.20

54.95

54.72

54.71

54.38

54.36

54.31

54.09

54.08

53.95

53.86

Dt. Nasc

13/12/1976

02/10/2000

10/02/1975

29/11/2002

30/11/1980

21/01/1999

29/07/1994

17/05/1995

03/05/1995

05/06/1996

26/08/1989

10/08/1999

19/11/1990

04/03/1992

05/05/1974

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
93 130860
95 139116
97 133954
98 137014
100 138040
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
8 138224

Nome Completo

ENZO GABRIEL MANDAVA
COSTA DE SOUZA

DIOGO DANIEL CRUZ
CORREA

DEYVID SANTOS LIMA

RAIFRAN SILVA DE
LUCENA

FERNANDA CAMPIM
PEREIRA

Nome Completo

ANDERSON MORONHA

SOARES

Rondoénia

Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias

52.58

57.79
55.38

53.45

48.11

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

43.70

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

50.81

52.55
58.36

52.70

59.50

Matematica e
suas
Tecnologias

46.43

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

51.25

40.62
52.44

46.39

60.48

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

49.63

Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias
56.36 58.00
55.10 62.00
43.72 58.00
53.05 62.00
43.14 56.00
Ciéncias
Humanas e -
Redagéao
suas
Tecnologias
61.04 68.00

Média Geral

53.80

53.61

53.58

53.52

53.45

Média Geral

53.76

Dt. Nasc

11/04/2001

06/02/2002

29/05/1999

09/01/1968

27/06/1994

Dt. Nasc

24/07/1988

Cota

RI-IE

RI-IE

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Cota

RS-PPI-PcD
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